

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจัดจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนและรางระบายน้ำ ค.ส.ล. ถนนหนองยวน ชำบ้านเลขที่ ๑๐๗/๖
ไปทางทิศตะวันตก
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักช่าง เทศบาลนครตรัง
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๖๓๗,๐๐๐ บาท
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป
ก่อสร้างถนน ค.ส.ล. หน้า ๐.๑๕ เมตร กว้าง ๓.๕๐-๓.๘๐ เมตร ความยาว ๕๐.๐๐ เมตร หรือพื้นที่
ไม่น้อยกว่า ๑๘๐ ตารางเมตร ก่อสร้างรางระบายน้ำ ค.ส.ล. กว้าง ๐.๕๐ เมตร ลึกเฉลี่ย ๐.๕๐ เมตร
พื้นด้านบนเป็นรางดิน มีบ่อพักทุกระยะ ๗.๐๐ เมตร หรือตามสภาพพื้นที่ ความยาวรวมทั้งสองข้าง
ไม่น้อยกว่า ๑๐๐.๐๐ เมตร ตามแบบแปลนของเทศบาลนครตรัง เลขที่ A๑๖/๒๕๖๖
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 21 ธ.ค. 2566 เป็นเงิน ๖๔๒,๐๐๔.๒๙ บาท
๖. บัญชีประมาณราคากลาง
 - ๖.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา, แบบสรุปค่าก่อสร้าง, แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง
(เอกสารแนบ)
 - ๖.๒ _____
 - ๖.๓ _____
 - ๖.๔ _____
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายปัญญา สุมาลย์)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

ประธานกรรมการ

(นายธีรเดช ศรีแก้ว)
นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

กรรมการ

(นางสาวพัชรินทร์ ยุ่งยั้ง)
นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ส่วนราชการ สำนักการช่าง เทศบาลนครตรัง

รายการประมาณราคาโครงการ ก่อสร้างถนนและรางระบายน้ำ ค.ส.ล.ถนนหนองยวน ชำบ้านเลขที่ 107/6 ไปทางทิศตะวันตก
เจ้าของโครงการ เทศบาลนครตรัง วันที่ 15 ธันวาคม 2566

ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วยxFF	ค่างาน
1	<u>งานก่อสร้างถนน ค.ส.ล.</u>							
1.1	งานดินถม	ลบ.ม.	0.00	165.00	0.00	1.3848	228.49	0.00
1.1	งานขุดลอกผิวลาดยางเดิม	ลบ.ม.	0.00	11.36	0.00	1.3848	15.73	0.00
1.2	งานก่อสร้างถนน ค.ส.ล.	ตร.ม.	180.00	437.33	78,719.40	1.3848	605.61	109,010.62
1.3	รอยต่อเนื้อหาดตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	0.00	103.41	0.00	1.3848	143.20	0.00
1.3	รอยต่อเนื้อหาดตามขวาง (CONSTRUCTION JOINT)	เมตร	14.00	110.54	1,547.56	1.3848	153.07	2,143.06
1.3	รอยต่อเนื้อหาดตัดขาด (EXPANSION JOINT)	เมตร	0.00	131.77	0.00	1.3848	182.47	0.00
2	<u>งานก่อสร้างรางระบายน้ำ ค.ส.ล.</u>							
2.1	งานก่อสร้างรางระบายน้ำ ค.ส.ล. ชนิดพื้นเรียบ	เมตร	0.00	4,040.55	0.00	1.3848	5,595.35	0.00
2.1	งานก่อสร้างรางระบายน้ำ ค.ส.ล. ชนิดรางตัน	เมตร	100.00	3,833.41	383,341.00	1.3848	5,308.50	530,850.61
3	<u>งานสกัดบ่อพักพร้อมเชื่อม</u>							
3.1	งานสกัดเชื่อมรางระบายน้ำกับคูระบายน้ำเดิม	จุด	0.00	3,000.00	0.00	1.3848	4,154.40	0.00
3	<u>งานสกัดทำทางเชื่อมกับถนนเดิม</u>							
3.1	งานสกัดเชื่อมทางกับผิวจราจรเดิม	จุด	0.00	3,000.00	0.00	1.3848	4,154.40	0.00
TOTAL								642,004.29
สรุป (สามแสนหกหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)								คิดเป็นเงิน 642,004.29

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

= 642,004.29

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

= 0.00

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

= 0.00

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

= 1.3848

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

= 0.00

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ



ประธานกรรมการ

(นายปัญญา สุมาลย์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ



กรรมการ

(นายธีรเดช ศรีแก้ว)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

กรรมการ

ลงชื่อ



(นางสาวพัชรินทร์ ยุ่งยั้ง)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน